## ROLNICZY. HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 17 Listopada 1881 roku.

N<sup>o</sup> 46

5 (17) Listopada 1881 r.

### Trzeci międzynarodowy targ we Lwowie na płody rolnicze i mączne.

— Sprawy bieżące. —

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 44).

Lwów dnia 11 października 1881 r.